
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.09.2023 м. Ужгород   № 511 

 

Про   укладення  договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись  

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень, затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), постановою Ради  Міністрів УРСР від 04.02.1988 №  

37 «Про службові жилі приміщення» (зі змінами та доповненнями),  

розглянувши пропозиції громадської комісії з розгляду житлових питань, 

виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. Лозицьким Євгенієм Олександровичем, військовослужбовцем 

військової частини А3316.                                                                                                                                       

На квартиру по  * * *, що складається з двох кімнат жилою площею 28,10 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю основного 

квартиронаймача гр. Лозицького Олександра Васильовича, дядька 

гр. Лозицького Є. О. та  згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 300397 від 18.03.2021 р.). 

 

1.2. З гр. Рябаком Юрієм Михайловичем, тимчасово непрацюючим.                                                                                                                                       

На квартиру по * * *, що складається з двох кімнат жилою площею 27,20 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі рішення Ужгород-

ського міськрайонного суду від 14.07.2023 (справа № 308/2775/23) про 

визнання за гр. Рябаком Юрієм Михайловичем право користування жилим 

приміщенням квартири  по  * * *  та у зв’язку зі смертю основного 



квартиронаймача гр. Рябак Тетяни Михайлівни, дружини гр. Рябака Ю. М.,  

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 332989 від 13.01.2023 р.). 

 

1.3. З гр. Пилипенко Тетяною Іванівною, фізичною особою-підприємцем.                                                                                                                                       

На квартиру по * * *, що складається з однієї кімнати жилою  площею 19,00 

кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син – гр. Пилипенко Мартін Ігорович)  

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку із закінченням 

реконструкції гуртожитку та здачею в експлуатацію 66–ти квартирного 

житлового будинку по * * *  (декларація про готовність об’єкта до експлуатації 

ЗК № 143140700128 від  11.03.2014 р.), на підставі списків мешканців  будинку, 

затверджених БК «* * *» від 30.07.2014, спільного рішення адміністрації та 

профкому ЗАТ «Ужгородська швейна фабрика» від 02.12.2011 (протокол № 9) 

та згідно з поданими документами. 

 

2. Враховуючи закінчення реконструкції гуртожитку та здачу в  

експлуатацію 159 – квартирного житлового будинку по * * * (декларація про   

готовність об’єкта до експлуатації ЗК  № 162181860600 від 05.07.2018 р.) на  

підставі списків мешканців будинку, затверджених рішенням загальних зборів 

БК «* * *» від 10.08.2018 (протокол № 6)  та згідно з поданими документами, 

укласти договори  найму жилого приміщення: 

 

2.1. З гр. Щербиною Олександром Миколайовичем, пенсіонером.                                                                                            

На квартиру по * * *, що складається з однієї кімнати жилою площею 13,00 

кв. м. 

Склад сім’ї – 2 особи  (він, син – гр. Щербина Мар’ян Олександрович). 

 

2.2. З гр. Чаваргою Іриною Степанівною, пенсіонеркою.                                                                                            

На квартиру  по  * * *, що складається з однієї кімнати жилою площею 12,00 

кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (вона, син – гр. Чаварга Роман Авенірович, син – 

гр. Чаварга Веніамин Авенірович).  

 

3. Відповідно до Інструкції про організацію забезпечення і надання 

військовослужбовцям Служби безпеки України та членам їх сімей житлових 

приміщень, затвердженої наказом Служби безпеки України від 06.11.2007 р.      

№ 792 (зі змінами та доповненнями), на підставі листа Департаменту   

господарського забезпечення Служби безпеки України 31.07.2023  № 19/10-

5938ВС вилучити з числа службових квартири за адресою: * * * , які рішенням   

виконкому 20.07.2022 № 330 закріплені за Управлінням Служби безпеки  

України в Закарпатській області та укласти договори найму жилого 

приміщення: 

 



3.1. З гр. Іванишем Олегом Петровичем, співробітником Управління СБ 

України в Закарпатській області, учасником бойових дій. 

На квартиру  по * * *, що складається  з  двох кімнат жилою площею 30,80 

кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина – гр. Іваниш Наталія Вікторівна, син — 

гр. Іваниш Артур Олегович, син – гр. Іваниш Олег Олегович).  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 23.08.2023 № 58/2006,               

рішення житлово–побутової комісії 03.03.2023 (протокол № 1) та згідно з 

поданими документами. Зі зняттям з квартирного обліку на підставі 

нотаріально засвідченої заяви від 21.06.2023 року.  

Загальна військова вислуга років гр. Іваниша О. П. складає понад 24 роки. 

 

3.2. З гр. Гафинцем Василем Васильовичем, співробітником Управління 

СБ України в Закарпатській області, учасником бойових дій. 

На квартиру  по  * * * , що складається  з  однієї кімнати жилою площею 18,60 

кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області  від 23.08.2023 № 58/2006,               

рішення житлово–побутової комісії 21.12.2022  (протокол № 5) та згідно з 

поданими документами. 

Загальна військова вислуга років  гр. Гафинця В. В. складає понад 21 рік. 

 

3.3. З гр. Петричком Василем Васильовичем , співробітником Управління 

СБ України в Закарпатській області. 

На квартиру  по  * * *, що складається з однієї  кімнати  жилою  площею 18,70 

кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 23.08.2023 № 58/2006,  

рішення житлово–побутової комісії 21.12.2022  (протокол № 5) та згідно з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку. 

Загальна військова вислуга років гр. Петрічка В. В. складає понад 27 років. 

 

3.4. З гр. Шпаком Вячеславом Степановичем, співробітником Управління 

СБ України в Закарпатській області, учасником бойових дій. 

На квартиру  по  * * *, що складається  з двох кімнат жилою площею 31,20 

кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Шпак Лариса Йосипівна, дочка – Шпак 

Ніколь Вячеславівна).  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області від 23.08.2023 № 58/2006,               

рішення житлово–побутової комісії 21.12.2022 (протокол № 5) та згідно  з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку. 



Загальна військова вислуга років  гр. Шпака В. С. складає понад 34 роки. 

  

3.5. З гр. Даничем Вадимом Миколайовичем, співробітником Управління 

СБ України в Закарпатській області, учасником бойових дій. 

На квартиру по * * * , що складається з однієї кімнати жилою площею 17,40 

кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.  

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Управління 

Служби безпеки України в Закарпатській області  від 23.08.2023 № 58/2006,               

рішення  житлово–побутової  комісії 21.12.2022  (протокол № 5) та згідно  з 

поданими документами зі зняттям з квартирного обліку. 

Загальна військова вислуга років  гр. Данича В. М. складає понад 24 роки. 

 

4.  Відповідно до Закону України «Про Національну поліцію», Положення    

Про  Національну  поліцію, затвердженого постановою  Кабінету  Міністрів  

України від 28.10.2015 №  877, на підставі листа Національної  поліції України 

від 09.08.2023 № 7995/09/31-2023, вилучити з числа службових квартири  за 

адресою: * * * ,які рішенням виконкому  09.12.2021 № 556 закріплені за 

Головним управлінням Національної поліції в Закарпатській області та укласти 

договори найму жилого приміщення: 

 

4.1. З гр. Бутою Сергієм Івановичем, співробітником ГУНП в Закарпат-

ській області, учасником бойових дій.  

На квартиру  по * * *, що складається з двох кімнат  житловою  площею 39,20 

кв. м. 

Склад сім’ї – 3  особи (він, дружина – Ткачук Людмила Анатоліївна, дочка – 

Бута Анна Сергіївна). 

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Головного 

управління Національної поліції в Закарпатській області від 17.08.2023 

№ 813/106/01/3-2023 та рішення  житлової комісії 26.05.2023 (протокол № 7), 

згідно з поданими документами зі зняттям з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ гр. Бути С. І. складає 

понад 25 років. 

 

4.2. З гр. Пукманом Володимиром Олексійовичем, співробітником ГУНП  

в Закарпатській області.  

На квартиру  по * * *, що складається  з однієї кімнати житловою площею 15,40 

кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина – Пукман Тетяна Миколаївна,   дочка – 

Пукман Тетяна Володимирівна, син – Пукман Владислав Володимирович). 

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Головного 

управління  Національної  поліції  в  Закарпатській   області   від   17.08.2023   

№ 813/106/01/3-2023 та рішення  житлової комісії 26.05.2023 (протокол № 5),  

згідно з поданими документами без зняття з квартирного обліку.  



Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ гр. Пукмана В. О. 

складає понад 24 роки. 

 

4.3. З гр. Дорогієм Володимиром Федоровичем, співробітником ГУНП 

в Закарпатській області, учасником бойових дій.  

На квартиру  по  * * * , що складається з однієї кімнати житловою площею 

17,40 кв. м. 

Склад сім’ї – 3 особи (він, дружина – Олос Маріанна Юріївна, син – Дорогій 

Нікіта Володимирович). 

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Головного 

управління  Національної поліції в Закарпатській області від 17.08.2023 

№ 813/106/01/3-2023 та рішення  житлової комісії 26.05.2023 (протокол № 3),  

згідно з поданими документами без зняття з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ гр. Дорогія В. Ф. 

складає понад 24 роки. 

 

4.4. З гр. Ус Романом Анатолійовичем, співробітником ГУНП в Закарпат-

ській області, учасником бойових дій.   

На квартиру  по  * * * , що складається  з двох кімнат житловою площею 28,60 

кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (він,   дружина – Ус Вікторія Ласлівна,  дочка – Ус Дар’я 

Романівна, дочка – Ус Аліса Романівна). 

Договір найму жилого приміщення укласти на підставі листа Головного 

управління  Національної  поліції  в  Закарпатській області від 17.08.2023 

№ 813/106/01/3-2023 та рішення  житлової комісії 26.05.2023 (протокол № 10),  

згідно з поданими документами без зняття з квартирного обліку.  

Загальна вислуга років в органах внутрішніх справ гр. Ус Р. А. складає 

понад 26 років. 

 

5. У зв’язку з недотриманням вимог Житлового кодексу України (ст. 103), 

постанови Ради  Міністрів УРСР  04.02.1988 р. № 37 «Про службові жилі 

приміщення» (зі змінами та доповненнями) відмовити у вилученні з числа 

службових квартири  по * * *, та укладенні договору найму жилого приміщення 

з гр. Петровці Віктором Івановичем.  

Склад сім’ї – 2 особи (він, син -  гр. Петровці Денис Вікторович, 1992 р. н). 

 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

 

 


